
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: SÚ 89883/2024/DUB 
Č.j.: MmP 101606/2024 Pardubice, dne 22.7.2024 
Vyřizuje: Vladimíra Dubravčíková, tel.: +420466859149 
oprávněná úřední osoba, 340.00, V/10 
 

*S00BX02GGXHU* 
S00BX02GGXHU 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144, 149 00  Praha 4, 
kterého zastupuje RYVE-PROJEKT s.r.o., IČO 05981999, Masarykova 633, Bukov, 400 01  Ústí 
nad Labem 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.6.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Síť elektronických komunikací T-Mobile CR, 
FIS_CZ_3441_50628_30054_00233_Pardubice_Polabiny_2 
Pardubice, Polabiny 

na pozemcích parc. č. 3702/1, 3702/29, 3702/30, 3735 v katastrálním území Pardubice, parc. č. 117/11, 
118/3, 118/8, 120/4, 120/98, 131/12, 131/25, 131/28, 131/30, 131/36, 131/39, 131/49, 131/51, 131/52, 
131/53, 131/55, 131/86, 131/87, 131/90, 131/94, 132/2, 132/3, 132/7, 132/10, 132/12, 132/13, 132/16, 
132/22, 135/3, 554/4, 554/6, 556/5, 556/19, 556/20 v katastrálním území Trnová. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- podzemní síť elektronických komunikací (SEK) T-mobile Czech Republic  

- umístěné v části Polabiny 2 a Trnová 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Liniová stavba technické infrastruktury 

Umístění stavby na pozemcích: 

- parc. č. 3702/1, 3702/29, 3702/30, 3735 v katastrálním území Pardubice, parc. č. 117/11, 118/3, 
118/8, 120/4, 120/98, 131/12, 131/25, 131/28, 131/30, 131/36, 131/39, 131/49, 131/51, 131/52, 
131/53, 131/55, 131/86, 131/87, 131/90, 131/94, 132/2, 132/3, 132/7, 132/10, 132/12, 132/13, 132/16, 
132/22, 135/3, 554/4, 554/6, 556/5, 556/19, 556/20 v katastrálním území Trnová.  

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Pardubic, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 
8,00 - 11,00, 13,00 - 17,00 hodin, ostatní dny po předchozí telefonické domluvě se stavebním úřadem). 



Č.j. MmP 101606/2024 str. 2 

 
Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí v kanceláři č. 222, stavebního úřadu Magistrátu města Pardubic, Štrossova 44, 
Pardubice a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Po 
uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební úřad rozhodne ve věci. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 5629, 5633, 5634, 5636, 5637, 5638, 5640, 5645, 5654, 5655, 5659/1, 5895, 5898, 5915, 6244, 
6249, 6287, 6755, 6764, 6765, 6769, 6774/2, 6779, 6780, 6781, 6782, 6784, 6785, 6786, 6787, 6788, 
10778 v katastrálním území Pardubice, st. p. 398, 400/3, 572, 575/1, 721, 722, 723, 724, 725, 729, 
730, 731, 732, 738, 740, 755, parc. č. 117/3, 117/25, 118/7, 120/99, 131/13, 131/61, 131/62, 131/76, 
131/77, 131/78, 131/95, 132/1, 132/9, 132/11, 132/14, 132/21 v katastrálním území Trnová 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pardubice, Polabiny č.p. 203, č.p. 204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 195, č.p. 196, č.p. 
197, č.p. 198, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 213, č.p. 214, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 217, č.p. 
218, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 221, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 
229, č.p. 230, č.p. 282, č.p. 307, č.p. 308, č.p. 309, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 234, č.p. 243, č.p. 
244, č.p. 245, č.p. 246, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 
258, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 283, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 237, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 240, č.p. 
241, č.p. 242, č.p. 247, č.p. 248, č.p. 249, č.p. 250, č.p. 251, č.p. 480, č.p. 285, č.p. 301, č.p. 300, č.p. 
302, č.p. 303, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 295, č.p. 294, č.p. 286, č.p. 287, č.p. 288, č.p. 289, č.p. 290, č.p. 
291, č.p. 292 a č.p. 293,  Pardubice, Trnová č.p. 261, č.p. 262, č.p. 263, č.p. 261, č.p. 262, č.p. 263, 
č.p. 276, č.p. 277, č.p. 278, č.p. 279, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275, č.p. 346, č.p. 347, č.p. 348, č.p. 340, 
č.p. 341, č.p. 342, č.p. 343, č.p. 344, č.p. 345, č.p. 358, č.p. 359, č.p. 360, č.p. 361, č.p. 362, č.p. 363, 
č.p. 364, č.p. 349, č.p. 350, č.p. 351, č.p. 352, č.p. 353, č.p. 354, č.p. 355, č.p. 356, č.p. 357, č.p. 365, 
č.p. 366, č.p. 367, č.p. 368, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 371, č.p. 372 a č.p. 373 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Na územní řízení se vztahuje zák.č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů.  

Dle ustanovení § 2 odst. 5 zák.č. 416/2009 Sb., v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s 
velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
 
 

Vladimíra Dubravčíková 
referent stavebního úřadu 

 
otisk úředního razítka 



Č.j. MmP 101606/2024 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 

- Magistrát města Pardubic – elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí, Pardubice 
www.pardubice.eu/urad/radnice/uredni-deska/su.html 

 

Příloha pro žadatele:  

Pokyn k zaplacení správního poplatku 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) staveb. zákona (dodejky): 
RYVE-PROJEKT s.r.o., IDDS: ywmgmyu 
 sídlo: Masarykova č.p. 633/318, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 149 00  Praha 4 
 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) staveb. zákona (dodejky): 
Městský obvod Pardubice VII, IDDS: axwbv4z 
 sídlo: generála Svobody č.p. 198, Pardubice VII-Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Městský obvod Pardubice II, IDDS: hhrb36i 
 sídlo: Chemiků č.p. 128, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) staveb. zákona (dodejky): 

Statutární město Pardubice, odbor majetku a investic, Magistrátu města Pardubic, Pernštýnské náměstí 
č.p. 1, 530 21  Pardubice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 1, 169 00  Praha 69 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh 
 sídlo: Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
EDERA Group a.s., IDDS: bz2r37g 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2789, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Fastport a.s., IDDS: de6d3nc 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1544, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Služby města Pardubic a.s., IDDS: yc9gb95 
 sídlo: Hůrka č.p. 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IDDS: wk3drnu 
 sídlo: Teplého č.p. 2141, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslav Stodola - MEGASPHERA, IDDS: 6frfnp5 



Č.j. MmP 101606/2024 str. 4 

 
 sídlo: Milheimova č.p. 1284, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
EOP Distribuce, a.s., IDDS: gvjsp6d 
 sídlo: Opatovice nad Labem č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
 T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) staveb. zákona (veřejná vyhláška): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 5629, 5633, 5634, 5636, 5637, 5638, 5640, 5645, 5654, 5655, 5659/1, 5895, 5898, 5915, 6244, 
6249, 6287, 6755, 6764, 6765, 6769, 6774/2, 6779, 6780, 6781, 6782, 6784, 6785, 6786, 6787, 6788, 
10778 v katastrálním území Pardubice, st. p. 398, 400/3, 572, 575/1, 721, 722, 723, 724, 725, 729, 
730, 731, 732, 738, 740, 755, parc. č. 117/3, 117/25, 118/7, 120/99, 131/13, 131/61, 131/62, 131/76, 
131/77, 131/78, 131/95, 132/1, 132/9, 132/11, 132/14, 132/21 v katastrálním území Trnová 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pardubice, Polabiny č.p. 203, č.p. 204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 195, č.p. 196, č.p. 
197, č.p. 198, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 213, č.p. 214, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 217, č.p. 
218, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 221, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 
229, č.p. 230, č.p. 282, č.p. 307, č.p. 308, č.p. 309, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 234, č.p. 243, č.p. 
244, č.p. 245, č.p. 246, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 
258, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 283, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 237, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 240, č.p. 
241, č.p. 242, č.p. 247, č.p. 248, č.p. 249, č.p. 250, č.p. 251, č.p. 480, č.p. 285, č.p. 301, č.p. 300, č.p. 
302, č.p. 303, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 295, č.p. 294, č.p. 286, č.p. 287, č.p. 288, č.p. 289, č.p. 290, č.p. 
291, č.p. 292 a č.p. 293,  Pardubice, Trnová č.p. 261, č.p. 262, č.p. 263, č.p. 261, č.p. 262, č.p. 263, 
č.p. 276, č.p. 277, č.p. 278, č.p. 279, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275, č.p. 346, č.p. 347, č.p. 348, č.p. 340, 
č.p. 341, č.p. 342, č.p. 343, č.p. 344, č.p. 345, č.p. 358, č.p. 359, č.p. 360, č.p. 361, č.p. 362, č.p. 363, 
č.p. 364, č.p. 349, č.p. 350, č.p. 351, č.p. 352, č.p. 353, č.p. 354, č.p. 355, č.p. 356, č.p. 357, č.p. 365, 
č.p. 366, č.p. 367, č.p. 368, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 371, č.p. 372 a č.p. 373 

 

dotčené orgány (dodejky) 
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Úřad městského obvodu Pardubice II, odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: hhrb36i 
 sídlo: Chemiků č.p. 129, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Úřad městského obvodu Pardubice VII, odbor životního prostředí, ovzduší a dopravy, IDDS: axwbv4z 
 sídlo: Generála Svobody č.p. 198, Pardubice VII-Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 21 Pardubice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-22T13:56:26+0200
	Vladimíra Dubravčíková
	referent stavebního úřadu




